АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016 № 998

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации

городского округа Стрежевой

С целью актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 25.02.2016 № 128 «О мероприятиях по подготовке к организованному пропуску
паводковых вод в 2016 году»;
- от 17.03.2016 № 165 «О создании комиссии для проведения регулярных

обследований гидротехнического сооружения»;
- от 11.04.2016 № 238 «О проведении Дней защиты от экологической опасности на

территории городского округа Стрежевой в 2016 году»;
- от 29.04.2016 № 309 «Об организации пассажирских перевозок»;
- от 05.05.2016 № 329 «Об утверждении Положения о проведении городских

соревнований среди команд объектовых противопожарных формирований»;
- от 23.05.2016 № 423 «О проведении массового мероприятия – городской

праздничной программы «Город летних красок», посвященной Международному дню
защиты детей»;

- от 23.05.2016  № 424 «О проведении массового мероприятия - городской
праздничной программы, посвященной Дню России»;

- от 26.05.2016 № 451 «Об организации места массового организованного летнего
отдыха граждан на водном объекте»;

- от 03.06.2016  № 468 «О проведении массового мероприятия – городского
детского праздника «Сказки Пушкина», посвященного Дню Пушкина в России»;

- от 06.06.2016 № 476 «О проведении массового мероприятия –  детского
праздника»;

- от 06.06.2016 № 477 «О проведении массового мероприятия – митинга,
посвященного Дню памяти и скорби»;

- от 07.06.2016 № 481 «О проведении массового мероприятия – молодежного
митинга, посвященного Дню России, и «Авто Карнавала» в рамках проведения XI
городского молодежного турнира»;

- от 07.06.2016 № 482 «О проведении массового мероприятия – велофестиваля
«Навстречу ветру», посвященного Дню молодежи»;

- от 10.06.2016 № 496 «О проведении массового мероприятия – «Парада детей»»;
- от 20.06.2016 № 513 «О проведении массового мероприятия – городского

выпускного вечера для выпускников общеобразовательных организаций»;
- от 28.07.2016 № 596 «О проведении смотра – конкурса на лучшую учебно –

материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций среди  учебно – консультационных пунктов городского округа
Стрежевой»;

- от 28.07.2016 № 597 «О проведении смотра – конкурса на лучшую учебно –
материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций среди организаций городского округа Стрежевой»;

- от 28.07.2016 № 598 «О проведении смотра-конкурса на лучшую учебно-
материальную базу по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» среди
общеобразовательных организаций городского округа Стрежевой»;

- от 02.08.2016 № 609 «О проведении массового мероприятия – спортивного
праздника «День физкультурника»;

- от 04.08.2016 № 615 «О проведении массового мероприятия – «Деревенька моя» -
праздничной программы, посвященной 50 – летию города Стрежевого»;

- от 12.08.2016 № 637 «О проведении массового мероприятия – фестиваля
неолимпийских видов спорта, в рамках празднования 50-летия Томской нефти, Дня
работников нефтяной и газовой промышленности и Дня города»;

- от 15.08.2016 № 643 «О проведении массового мероприятия – «торжественного
открытия Спартакиады – 2016 городского округа Стрежевой»;

- от 15.08.2016 № 644 «О проведении массового мероприятия – «торжественного
закрытия Спартакиады – 2016 городского округа Стрежевой»;

- от 15.08.2016 № 645 «О проведении массового мероприятия – торжественная
церемония открытия праздничных мероприятий, посвященных празднованию 50-летия
Стрежевого и Томской нефти»;

- от 18.08.2016 № 659 «О проведении массового мероприятия – концерта,
посвящённого Дню города Стрежевой и Дню работников нефтяной и газовой
промышленности в 2016 году с участием популярных артистов Российской эстрады»;

- от 19.08.2016 № 664 «О проведении массового мероприятия – праздника
творчества и искусства «Стрежевской Арбат фестивальный», посвященный празднованию
50 – летия города Стрежевого и Томской нефти»;

- от 19.08.2016 № 665 «О проведении массового мероприятия – мотофристайла
байк – шоу «Летающие мотоциклы»;

- от 25.08.2016 № 672 «О проведении массового мероприятия – праздничного
мероприятия «Любимому городу посвящается»;

- от 25.08.2016 № 673 «О проведении массового мероприятия – фейерверка на
территории городского округа Стрежевой»;

- от 25.08.2016 № 674 «О проведении массового мероприятия – праздника,
приуроченного к празднованию 15- летнего юбилея ООО «Данцер»;

- от 05.09.2016 № 692 «О проведении массового мероприятия – народного гуляния
– «Стрежевские осенины»;

- от 21.09.2016 № 728 «О проведении массового мероприятия – городского
легкоатлетического кросса в рамках Всероссийского дня бега «Кросс нации – 2016»;

- от 23.09.2016 № 746 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.07.2016 № 596»;

- от 23.09.2016 № 747 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.07.2016 № 597»;

-  от 23.09.2016 № 748 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.07.2016 № 598»;

- от 25.10.2016 № 815 «О проведении массового мероприятия – «Авторалли-2016»
на территории городского округа Стрежевой».

Мэр  городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

Тальвик
Разослать: Администрация, отдел БП и ГО

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ